
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
“UJESJELLES KANALIZIMET PUKE”SH.A

Nr.____Prot DATA 09.01.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik “DERBI-E”sh.p.k numri i NIPT-it K77916947A, me oferte me
vlere 1,434,625 (Njemilion e katerqinde e tridhjete e katermije e gjashteqinde e njezet e pese)
leke pa tvsh. me perfaqësues ligjore z.Bexhet Dedja me adrese : Diber Komsi SELIXE Hec
"Antena" Selixe

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47945-01-22-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 1.585.885 leke pa tvsh (Nje milion e peseqinde e
tetedhjete e pesemije e teteqinde e tetedhjete e pese ) me qellim Supervizion per objektin
Optimizimi i rrjetit te ujesjellesit per Qytetin e Pukes “Sistemimit me matje i
konsumatoreve (abonenteve" familjare dhe jo familjare ne qytetin puke dhe lagjet periferike”
per nje afat 8 mujor.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [27.01.2020] [3]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING”sh.p.k numri i K72113010E
Oferte me vlere 1,236,900 leke pa tvsh

2. Operatori Ekonomik “ZENIT & CO”sh.p.k numri i NIPT-it K61731002D
Oferte me vlere 1,355,932 leke pa tvsh

3. Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDION”sh.p.k numri i NIPT-it L01717030C
Oferte me vlere 1,434,624 leke pa tvsh

4. Operatori Ekonomik “DERBI-E”sh.p.k numri i NIPT-it K77916947A
Oferte me vlere 1,434,625 leke pa tvsh

5. Operatori Ekonomik “TOWER”sh.p.k numri i NIPT-it L21717003H
Oferte me vlere 1,435,766.26 leke pa tvsh

6. Operatori Ekonomik “NET-GROUP”sh.p.k numri i NIPT-it L72023002P
Oferte me vlere 1,435,892.60 leke pa tvsh

7. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB”sh.p.k numri i NIPT-it
K71606006A Oferte me vlere 1,435,892.90 leke pa tvsh

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT & CO”sh.p.k numri i NIPT-it K91810005U
Oferte me vlere 1,462,186 leke pa tvsh



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING”sh.p.k
Formularin e ofertes, me vlere 1,236,900 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne sistem.

Oferta bie ne kundershtim me VKM nr.354,date 11.05.2016 nenet 34,35, 37 dhe 38
“Manuali i tarifave per sherbim Planifikim teritori,Projektim,Mbikqyrje dhe
Kolaudim,Seksioni III “Vepra Inxhinierike ku vlera minimale pas perllogaritjes rezulton
te jete 1,434,625 leke.

2.Operatori Ekonomik “ZENIT & CO”sh.p.k
Formularin e ofertes, me vlere 1,355,932 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne sistem
oferta bie ne kundershtim me VKM nr.354,date 11.05.2016 nenet 34,35, 37 dhe 38
“Manuali i tarifave per sherbim Planifikim teritori,Projektim,Mbikqyrje dhe
Kolaudim,Seksioni III “Vepra Inxhinierike ku vlera minimale pas perllogaritjes rezulton
te jete 1,434,625 leke.
Nuk ploteson piken 2.4 te DST pasi ska paraqitur si pjes te stafit Inxhinier Mjedisi por
Inxhinier Mekanik ne kundershtim me kriteret e DST.

3. Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDION”sh.p.k
Formularin e ofertes, me vlere 1,434,624 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne
sistem.Nuk ploteson kriteret dhe konretishte :

Nuk ploteson piken 2.4 te DST pasi Inxhinieri Hidroteknik i paraqitur nga ky subjekt nuk eshte
i paisur me license ashtu sic kerkohet ne DST.
Nuk plotesn piken 2.3 per Punime te ngjashme ne vleren 40 % pasi kontratat e paraqitura nuk
kapin vleren 40% te fndit limit.Kontrata me Bashkine Rrogozhine nuk ka te shenuar vleren e
saj si dhe vertetim nga institucioni perkates.
Nuk ploteson piken 2.4 te DST pasi ska paraitur si pjes te stafit Inxhinier Mjedisi por Inxhinier
Mekanik ne kundershtim me kriteret e DST.
Oferta bie ne kundershtim me VKM nr.354,date 11.05.2016 nenet 34,35, 37 dhe 38
“Manuali i tarifave per sherbim Planifikim teritori,Projektim,Mbikqyrje dhe
Kolaudim,Seksioni III “Vepra Inxhinierike ku vlera minimale pas perllogaritjes rezulton
te jete 1,434,625 leke.

4. Operatori Ekonomik “TOWER”sh.p.k
Formularin e ofertes, me vlere 1,435,766.26 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne
sistem. Nuk ploteson kriteret dhe konretishte :

Nuk ploteson piken 2.4 te DST pasi ska paraitur si pjes te stafit Inxhinier Mjedisi por Inxhinier
Kimiste ne kundershtim me kriteret e DST.

5. Operatori Ekonomik “NET-GROUP”sh.p.k
Formularin e ofertes, me vlere 1,435,892.60 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne
sistem.Nuk ploteson kriteret dhe konretishte :

Nuk ploteson piken 2.4 te DST pasi ska paraitur si pjes te stafit Inxhinier Mjedisi por Inxhinier
Mekanik ne kundershtim me kriteret e DST.



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “DERBI-E”sh.p.k me perfaqësues
ligjore z.Bexhet Dedja: Diber Komsi SELIXE Hec "Antena" Selixe se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 1,434,625 leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ujesjelles Kanalizimet Puke ,] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.02.2020

Ankesa: Ankese ska patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Petrit DEDAJ


